
223... 40.-"633/201?

Darovací Smlouva

I. Smluvní strany

E.0N Česká republika, S.r.o.
Sídlo: F. A. GerStnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Buděj oviee
Zastoupena: Martinem Záklasníkem, jednatelem Společnosti a

Milanem Kroupou, pověřeným vedením Human Resources a
prokuristou Společnosti

IČ: 25733591,
DIČ; CZ25733591,
Bankovní Spoj ení :
Čislú úťau:L
Společnost je vedena u rejstříkového Soudu v Českých Budějovicích,
v oddílu C, vložce 15066
(dále jen „dárce“)

El

Zdravotnická záchranná Služba Jihočeského kraje
Sićuøz Boženy Němcová 1 931/6, 370 01 Česká Budějovice
ZaStoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA, ředitelem
IČ; 48199931
DIČ: CZ48199931
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "obdarovaný")

se dnešního dne dohodly na uzavření této darovací Smlouvy (dále jen „Smlouva“).

II. Předmět Smlouvy
1. Darce daruje obdarovaněmu dar - Íˇınanční částku ve výši 100.000,- Kč

(Slovy: jednostotisíckoruněeských), která je účelově určena na zajištění
dalšího vzdělávání lékařů, nákup odborné literatury, zdravomickýeh potřeb
a přístrojů Oblastního Střediska České Budějovice.

2. Obdarovaný dar přijímá do Svěho vlastnictví a zavazuje Se použít jej dle čl.
II. odSt. 1 této Smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

3. Dáree má pravo kdykoliv nahlédnout. do účetnictví obdarovaněho a zjistit
tak účel čerpání daru.

1/2



III. Termíny plnění
l. Dárce se ZavaZuje, Že darované finanční prostředky převede na výše uvedený

bankovní účet obdarovane'ho do 20 dnů od podepsání této smlouvy.

IV. Změna předmětu Smlouvy
l.

2.

Změna předmětu Smlouvy a termínů může být uskutečnčna pouze na Základč
shodné vůle smluvních stran formou písemného dodatku této Smlouvy.
Pokud obdarovaný nepoužije darovanou finanční částku k účelu vymezenému
v ustanovení čl. II. odst. I této smlouvy, má dárce právo od této Smlouvy
odstoupit, případně požadovat vrácení odpovídající části darované Íˇmanční
částky.

V.. Závěrečná ustanovení
l. Dárce i obdarovaný budou při realizaci této Smlouvy postupovat v souladu

s příslušnými ustanoveními Zákona č. 586/1992 Sb., o daních Z příjmů,
v platném Znění.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účimiosti dnem podpisu Smlouvy oběma
stranami, v případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího
uveřejnění v souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, nabývá
účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Toto Zveřejnění Zajistí
obdarovaný.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strana
obdrží dvě vyhotovení.

V Českých Budějovicích,
ı
ı ıııııııııııııııııııııııııııııı

Obdarovaný

Zdravotnická Záchranná služba
Jihočeského krajeMn. ... - - -

M r. are a ý,
ředitel

I

2/2

V ČeSl/ìých Budějovicích,
dne: ...Űň .Qtżďăý.................

E.0N Ceská republika, 5.1

Dárce

'119

Milan Kroupa
pověřený vedením Human Resources
a prokurista společnosti




